EMITIDO EM 17/01/2018 16:10

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUIMICA,
Área de Conhecimento OPERAÇÕES UNITÁRIAS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ABSOLON CARVALHO DA SILVA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA478.874.605-06?
 AILA RIANY DE BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA950.617.385-00?
 ANA CARMEN DOS SANTOS MENDES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA024.566.574-97?
 ANA CRISTINA DE ABREU SIQUEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
648.178.143-49?

 ANDREA OLIVEIRA NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA060.990.584-86?
 ANDRÉ EZEQUIEL GOMES NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA010.181.884-01?
 AUGUSTO CÉSAR CARDOSO DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA072.709.734-23?
 BRENDA  PONTUAL GUEDES INSCRIÇÃO DEFERIDA030.053.514-75?
 CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO PADILHA INSCRIÇÃO DEFERIDA089.656.434-73?
 CICERO SENA MOREIRA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA428.501.260-04?
 CRISTINA GUIMARÃES PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA074.094.166-61?
 DANNIELLE JANAINNE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA008.400.894-65?
 DARLANE WELLEN FREITAS SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA877.024.363-87?
 DAVI ROCHA BERNARDES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.478.936-88?
 ENIO RAFAEL DE MEDEIROS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA080.311.754-03?
 FEDRA ALEXANDRA DE SOUSA VAQUERO MARADO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA704.244.261-02?
 FELIPE PEDRO DA COSTA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA072.175.664-60?
 FRANCISCO VITOR SANTOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA009.274.769-83?
 GISANDRO REIS DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA377.652.128-77?
 GUILHERME DE FIGUEIREDO FURTADO INSCRIÇÃO DEFERIDA026.579.981-35?
 HUGO ROCHA PEIXOTO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
017.118.263-40?

 INDIRA ARITANA FERNANDES DE MEDEIROS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

082.544.524-82?

 ITALLA MEDEIROS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.604.204-37?
 JACINETE PEREIRA LIMA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
055.851.114-77?

 JESSICA CARLOINE DA SILVA LINHARES MACIEL INSCRIÇÃO DEFERIDA069.571.894-06?
 JOSE ROBERTO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA785.587.004-00?
 JOSEDITE SARAIVA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA075.243.857-30?
 JOSÉ AUGUSTO FURTADO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA596.213.034-00?
 JULIA TEIXEIRA DE PAULA INSCRIÇÃO DEFERIDA011.305.031-35?
 JÉSSYCA EMANUELLA SARAIVA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA090.581.594-77?
 KATHERINE CARRILHO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA065.493.374-02?
 KÁTIA SUZANA ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA043.549.919-00?
 LAERTE DE MEDEIROS BARROS JUNIOR PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
022.396.774-22?

 LENILTON SANTOS SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA011.404.295-07?
 LETÍCIA URNAU INSCRIÇÃO DEFERIDA013.774.510-97?

 Nome Situação
 LUIZ GUSTAVO GONÇALVES RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA000.970.570-88?
 MAITE SARRIA CUEVAS INSCRIÇÃO DEFERIDA311.087.368-07?
 MARCELLA FEITOSA DE FIGUEIREDO INSCRIÇÃO DEFERIDA053.828.284-31?
 MARCELO BARBA BELLETTINI INSCRIÇÃO DEFERIDA064.986.469-77?
 MARIANA FERREIRA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA030.233.775-02?
 MARILIA RAMALHO DE FIGUEIREDO DOS SANTOS ISENÇÃO INDEFERIDA007.776.775-63?
 MORGANA DE VASCONCELLOS ARAUJO ISENÇÃO INDEFERIDA077.601.564-80?
 MYLENA JUNQUEIRA PINTO BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA040.482.735-74?
 MÍRIAN LUISA FARIA FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA075.127.286-89?
 NAYANE MACEDO PORTELA DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
057.697.374-25?

 ODAIR ARAUJO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

039.239.478-28?

 PRISCILA BERNARDES SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA089.633.736-73?
 REGIANE SILVA PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA025.192.363-02?
 REGINA CÁSSIA MATTOS DE PAULA INSCRIÇÃO DEFERIDA013.833.257-66?
 RENATA MOSCHINI DAUDT INSCRIÇÃO DEFERIDA956.082.900-97?
 RODRIGO DE LIMA AMARAL INSCRIÇÃO DEFERIDA073.846.324-80?
 ROGERIA HELEN LIMA VIDAL INSCRIÇÃO DEFERIDA596.228.144-68?
 SIMONE DE CARVALHO MIYOSHI INSCRIÇÃO DEFERIDA052.062.767-90?
 SIMONE MAZZUTTI INSCRIÇÃO DEFERIDA014.663.200-10?
 THAYSE NAIANNE PIRES DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA011.654.984-05?
 THIAGO ANDRE WESCHENFELDER PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
005.666.440-02?

 ÁDINA LIMA DE SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA531.504.812-87?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br